

# Dodatek č. 1

## ke smlouvě o dílo ze dne 25.9.2023

### **Městys Dub nad Moravou**

se sídlem: Brodecká 1, 783 75 Dub nad Moravou

IČ: 00298867

DIČ: CZ00298867

Zastoupený: Ing. Ivo Čečmanem, starostou městyse

Bankovní spojení: 1801047399/0800, Česká spořitelna a.s.

(dále jen „objednatel“)

a

### **Provádění staveb Pavel Veselý, s.r.o.**

se sídlem: Tyršova 164, 783 75 Dub nad Moravou

IČ: 17587107

DIČ: CZ17587107

Bankovní spojení: 131-321420217/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.9.2023

(dále jen „Smlouva“):

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla se navyšuje o odsouhlasené vícepráce spočívající v úpravě a prodloužení opěrné zídky, úpravy kanalizační vpusti a napojení na chodník vedoucí k cyklostezce, to vše před nemovitostí č.p. 188. Vícepráce jsou specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku, a to ve výši 130.619,62 Kč bez DPH.

(slovy cena bez DPH: stotřicettisícšestsetdevatenáctcelýchšedesátdvakorunčeských).

2. V ostatních ustanoveních nedotčených tímto Dodatkem č. 1 zůstává Smlouva beze změn.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou Městyse Dub nad Moravou dne 29.11.2023 usnesením č. 2-18/23.

V Dubu nad Moravou dne: 30. 11. 2023


Za objednatele:

  
.....  
Ing. Ivo Čečman



V Dubu nad Moravou dne: 30. 11. 2023

Za zhotovitele:

  
.....  
Pavel Veselý

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VESELY2023/10

Stavba: Oprava stávajících chodníků Dub nad Moravou Tovačovská - vícepráce č.1

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 11. 2023  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>130 619,62</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>130 619,62</b>	<b>27 430,12</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>158 049,74</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městys Dub nad Moravou  
Ing. Ivo Čečman, starosta



Datum a podpis: 30.11.2023

Razítko

Zhotovitel

Provádění staveb Pavel Veselý



Datum a podpis: 30.11.2023

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VESELY2023/10

Stavba: Oprava stávajících chodníků Dub nad Moravou Tovačovská - vícepráce č.1

Místo: Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>130 619,62</b>	<b>158 049,74</b>
01	Oprava chodníku - Dub nad Moravou - vícepráce č.1	130 619,62	158 049,74

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajících chodníků Dub nad Moravou Tovačovská - vícepráce č.1

Objekt:

**01 - Opravy stávajících chodníků Dub nad Moravou Tovačovská ul. -  
vícepráce č.1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**130 619,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 619,62	21,00%	27 430,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**158 049,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajících chodníků Dub nad Moravou Tovačovská - vícepráce č.1

Objekt:

**01 - Opravy stávajících chodníků Dub nad Moravou Tovačovská ul. -  
vícepráce č.1**

Místo:

Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>130 619,62</b>
1 - Zemní práce	30 729,72
2 - Základy a zvláštní zakládání	6 840,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 075,00
5 - Komunikace	45 000,63
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 294,22
8 - Trubní vedení	16 200,00
91 - Doplnující práce na komunikaci	10 837,95
96 - Bourání konstrukcí	1 800,00
99 - Staveništní přesun hmot	2 129,29
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	8 712,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajících chodníků Dub nad Moravou Tovačovská - vícepráce č.1

Objekt:

**01 - Opravy stávajících chodníků Dub nad Moravou Tovačovská ul. - vícepráce č.1**

Místo:

Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**130 619,62**

### D 1 Zemní práce 30 729,72

1	K	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	35,410	180,00	6 373,80
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

VV			asfalt. komunikace				
VV			16,3*0,7		11,410		
VV			vjezd				
VV			4,8*5		24,000		
VV			Součet		35,410		

2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	5,000	58,00	290,00
---	---	--------------	---	---	-------	-------	--------

3	K	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	15,484	250,00	3 871,00
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

VV			asfalt. komunikace				
VV			16,3*0,7*0,4		4,564		
VV			vjezd				
VV			6*5,2*0,35		10,920		
VV			Součet		15,484		

4	K	139911122	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	1,800	5 800,00	10 440,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

VV			základ pod opěrnou zídku (beton,kámen,...)				
VV			5*0,4*0,9		1,800		

5	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	15,484	50,00	774,20
---	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

6	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	15,484	70,00	1 083,88
---	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

7	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	232,260	10,00	2 322,60
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

VV			15,484*15		232,260		
----	--	--	-----------	--	---------	--	--

8	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	15,484	150,00	2 322,60
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

9	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	15,484	210,00	3 251,64
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

### D 2 Základy a zvláštní zakládání 6 840,00

10	K	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	1,800	3 800,00	6 840,00
----	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

VV			základ pod opěrnou zídku (beton,kámen,...)				
VV			5*0,4*0,9		1,800		

### D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 075,00

11	K	311113131	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,500	1 110,00	1 665,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV			5*0,3		1,500		
----	--	--	-------	--	-------	--	--

12	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,015	53 000,00	795,00
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------

VV			5*0,3*0,01		0,015		
----	--	--	------------	--	-------	--	--

13	K	311213111	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry do 4 mm	m3	0,300	10 700,00	3 210,00
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

VV			5*0,3*0,2		0,300		
----	--	--	-----------	--	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	0,300	1 350,00	405,00
<b>D 5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>45 000,63</b>
15	K	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	31,760	30,40	965,50
	VV		slepecká dlažba				
	VV		1,4*0,4		0,560		
	VV		vjezd				
	VV		6*5,2		31,200		
	VV		Součet		31,760		
16	K	564831111RT2	Podklad ze štěrkokrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo nestanovené	m2	11,410	135,00	1 540,35
	VV		asfalt. komunikace				
	VV		celkem 500m (2x200+100)				
	VV		16,3*0,7		11,410		
17	K	564851111RT2	Podklad ze štěrkokrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené	m2	31,200	194,00	6 052,80
	VV		vjezd				
	VV		6*5,2		31,200		
18	K	564861111RT2	Podklad ze štěrkokrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	54,020	255,00	13 775,10
	VV		asfalt. komunikace				
	VV		celkem 500m (2x200+100)				
	VV		16,3*0,7*2		22,820		
	VV		vjezd				
	VV		6*5,2		31,200		
	VV		Součet		54,020		
19	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	0,560	250,00	140,00
	VV		slepecká dlažba				
	VV		1,4*0,4		0,560		
20	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	31,200	300,00	9 360,00
	VV		vjezd				
	VV		6*5,2		31,200		
21	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	0,400	150,00	60,00
	VV		slepecká dlažba				
	VV		0,4		0,400		
22	K	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	6,000	180,00	1 080,00
	VV		vjezd				
	VV		6		6,000		
23	M	592451152R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; bílá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,588	510,00	299,88
	VV		0,56*1,05		0,588		
25	M	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	16,400	375,00	6 150,00
	VV		31,2*1,05 - 16,36 m2 (odpočet dlažby pan Obzina č.p. 188		32,760		
26	K	5920002/R	Předláždění zámkové dlažby - zámková dlažba tl.60mm - komplet	m2	8,580	650,00	5 577,00
	VV		demontáž dlažby,				
	VV		očištění dlažby,				
	VV		nové lože tl.40mm				
	VV		ze štěrkokrtě 4/8,				
	VV		(případně úprava a				
	VV		doplnění stávajícího lože)				
	VV		montáž dlažby , včetně				
	VV		přesunutí dlažby na				
	VV		stavbě				
	VV		(4,6+1+1)*1,3		8,580		
<b>D 63</b>			<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 294,22</b>
27	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,207	5 190,00	1 074,33
	VV		vrch zidky				
	VV		6,8*0,38*0,08		0,207		
28	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,207	1 280,00	264,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,149	468,00	537,73
	VV		vrch zídky				
	VV		2*(6,8+0,38)*0,08		1,149		
30	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,149	102,00	117,20
31	K	6310001/R	Příprava pro kotvení sloupků (plast. trubka) - komplet	kus	3,000	100,00	300,00
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>16 200,00</b>
32	K	8940001/R	Vpust' uliční - litinová mříž 500 x 500 mm 40 t, trubka, obetonování - komplet	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
33	K	8940002/R	Vpust' uliční - napojení na stávající kanalizaci (cca 2m) - komplet	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		včetně zemních prací,				
	VV		potrubí,obetonování,				
	VV		napojení na kanalizaci,...				
	VV		1		1,000		
34	K	8940003/R	Výšková úprava poklopu, šoupátko - komplet	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
<b>D 91 Doplnující práce na komunikaci</b>							<b>10 837,95</b>
35	K	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,000	265,00	1 325,00
36	K	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	3,000	495,00	1 485,00
37	K	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,000	415,00	2 490,00
38	K	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, nájezdového náběhového 1000/150/150-250, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1,000	780,00	780,00
39	K	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,750	3 500,00	2 625,00
	VV		(3+1+6)*0,25*0,3		0,750		
40	K	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	16,300	79,00	1 287,70
	VV		asfalt. komunikace				
	VV		16,3		16,300		
41	M	59217420R	obrubník chodnikový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	5,250	161,00	845,25
	VV		5*1,05		5,250		
<b>D 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>1 800,00</b>
42	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	0,600	3 000,00	1 800,00
	VV		5*0,3*0,4		0,600		
<b>D 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>2 129,29</b>
43	K	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	27,404	77,70	2 129,29
	VV		4,32+1,362+9,767+0,495+6+5,46		27,404		
<b>D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>							<b>8 712,81</b>
44	K	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	13,302	100,00	1 330,20
	VV		11,802+1,5		13,302		
45	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,302	80,00	1 064,16
46	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	199,530	15,00	2 992,95
	VV		15*13,302		199,530		
47	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	13,302	250,00	3 325,50